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FOI Ref: 6173	
Category(ies): Trusts – Contracts/ Procurement
Subject: Monofocal Intraocular Lenses
Date Received: 05/01/2022

	[bookmark: _Hlk66456130]Your request:

	Our response:


	1. The name of the company your Trust is contracted to for the supply of monofocal intraocular lenses (IOLs)

	Bausch & Lamb



	2. The predominant model of IOL your Trust procures through the contract

	Eye Cee one


	3. The volume (number) of monofocal IOLs your Trust has agreed to procure per year through the current contract
· Actual volumes of monofocal IOLs your Trust inserted per year since 2019

	1500


1169 (from the Eyelogbook data base ) 1202 from theatre records

	4. The date your contract expires with your current monofocal IOL provider

	N/A

	5. The contract reference (NHSSC/ OJEU)

	N/A
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